
（単位：円）

金 額 金 額

448,988,203 1,359,341,188

438,825,073 1,304,094,492

10,163,130 50,916,470

160,517,364 4,330,226

160,517,364 117,735,460

730,494,137 55,398

720,111,813 2,489,212

247,320 115,190,850

10,135,004

124,174,386

118,686,272

1,951,005

3,537,109

6,553,848

6,553,846

2

1,291,735,246 1,291,735,246

1,291,735,246 1,291,735,246

1,700,000 1,700,000

1,700,000 1,700,000

6,348,710

2,770,511,894 2,770,511,894

雑 益

賞 与 引 当 金 繰 入 額

有形固定資産減価償却費

諸 引 当 損

道 路 事 業 損 失
補 て ん 引 当 損

退 職 手 当 引 当 損

駐 車 場 減 価 償 却 費

花であふれる道づくり事業受入金

受 託 業 務 受 入 金

花であふれる道づくり事業受入金

受 託 業 務 支 払 金

受 託 業 務 受 入 金

当 期 利 益

花であふれる道づくり事業支払金

花であふれる道づくり事業支払金

受 託 業 務 支 払 金

収 益 の 部

科 目

業 務 収 入

合 計 合 計

支 払 利 息

業 務 外 費 用

固 定 資 産 処 分 損

道 路 料 金 収 入

駐 車 場 料 金 収 入

管 理 業 務 費

道 路 管 理 業 務 費

4.  令和４事業年度埼玉県道路公社損益計算書
令和4年4月1日から
令和5年3月31日まで

駐 車 場 管 理 業 務 費

費 用 の 部

科 目

業 務 雑 収 入

利 息 収 入

業 務 外 収 入

埼 玉 県 負 担 金 受 入

一 般 管 理 費

諸 減 価 償 却 費

償 還 準 備 金 繰 入 額

一 般 管 理 費


